
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Strzelno udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285). ⠀ 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala, co następuje: 

⠀ 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelno 
udostępnione dla operatorów i przewoźników. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom stanowi załącznik   
nr 1 do mniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strzelno udostępnionych operatorom i przewoźnikom. 

2. Warunki i zasady korzystania  z przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

§ 3. Korzystanie z przystanków przez operatorów oraz przewoźników publicznego transportu zbiorowego 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała nr XLVIII/458/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 23 września  2022 r, w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelno, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. poz. 4794), 

2) uchwała nr LXV/581/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 18 września  2023 r, w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelno, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023r. poz. 5828). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 5241



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Emilia Walkowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5241



 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych  

udostępnionych operatorom i przewoźnikom 

Lp. Miejscowość Droga 

Lokalizacja drogi 

Wg Kilometrażu drogi Wg współrzędnych 

Prawa Lewa N E 

Nr działki 

drogowej 
identyfikator 

1 Bławatki 140320C 2+151,66 
 

52’39'23.4"N 18’08'22.1"E 20/1 040904 5.0001.16/3 

2 Markowice 140315C 
 

0+ 196,79 52° 42' 21.32" N 18’ 13' 9.14" E 58/1 040904 5.0012.16/8 

3 Strzelno Topolowa 0+207,19 
 

52’37'38.7"N 18’10'45.8"E 636 040904 4.0001.636 

4 Strzelno Kościuszki 0+948,73 
 

52'37'43.4"N 18’10'11.6"E 419/10 040904 4.0001.807/3 

5 Młyny 140323C 0+ 590,33 0+600,00 52’ 35' 31.43" N 18’ 14' 5.28" E 28 040904_5.0009.28 

6 Strzelno Kolejowa 0+029,38 0+029,38 52’37'38.0"N 18’09'52.6"E 1151 040904 4.0001.1151 

7 Wronowy 140325C 2+917,42  52’34'46.8"N 18’13'56.4"E 156 040904_5.0025.156 

8 Jeziorki 140309C       0+320,9 0+320,9 52’37'37.3"N 18’07'17.8"E 97 040904_5.0008.97 

9 Jeziorki 140309C  1+109,74 
 

52’37'13.9"N 18’07'33.6"E 387 040904 5.0011.387 

10 Żegotki droga gminna  0+591,28 52’40'31.5"N 18’12'29.0"E 68 040904_5.0027.68 

11 Bławaty droga gminna 0+486,64 
 

52’39'22.4"N 18’09'31.7"E 83 040904 5.0002.83 

12 Miradz 
Nadleśnictwo 

Miradz 
4+041,77 4+041,77 52'35'27.8"N 18’10'14.0"E 3071/14 040904_5.0013.368 

13 Bławatki Droga gminna 1+580,37  52’38'13.9"N 18’08'07.3" E        36/1 040904_5.0001.8 

14 Strzelno Wyszyńskiego 
 

0+650,14 52’37'40.2"N 18’09'50.3"E 1131/2 040904 4.0001.1131/2 

15 Niemojewko 140326C 0+068,2 
 

52’43'23.9"N 18’12'52.1"E 38 040904 5.0017.38 

16 Młyny Droga gminna  0+030,99 52’36'04.4" N 18’12'45.9"E 57/2 040904 5.0016.57/2 

17 Łąkie Droga gminna 1+139,34  52’37'12.9"N 18’08'56.8"E 76 040904_5.0008.76 

18 Stodólno droga gminna 
 

0+076,85 52’39'31.7"N 18’13'55.9"E 195 040904 5.0021.195 

19 Ciencisko 140321C 0+176,27  52’35'27.0"N 18’06'29.0"E 115 040904 5.0006.115 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/154/2025

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5241



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/154/2025 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strzelno 

§ 1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych możliwe jest jedynie w celu przewozu osób, zgodnie 
zobowiązującymi przepisami i aktualnymi rozkładami jazdy, w sposób niekolidujący z pracą innych 
operatorów, przewoźników o organizatorów publicznego transportu zbiorowego, korzystających z tych 
przystanków. 

§ 2. Nie dopuszcza się zatrzymywania pojazdów na przystankach innych, niż wymienione 
w zatwierdzonym rozkładzie jazdy. 

§ 3. 1. Na przystankach wyposażonych w wiaty przystankowe rozkład jazdy umieszczany jest przez 
organizatora lub przewoźnika w miejscu do tego przeznaczonym, udostępnionym przez Gminę Strzelno. 

2. Organizator bądź przewoźnik ma obowiązek utrzymania w należytym stanie swoich rozkładów jazdy na 
wszystkich przystankach komunikacyjnych, które są wymienione w danym rozkładzie. 

§ 4. Czas zatrzymania na przystankach powinien być ograniczony do niezbędnego minimum na wymianę 
i obsługę pasażerów. 

§ 5. Zobowiązuje się operatorów i przewoźników do: 

1) podjeżdżania na przystanek (zatokę) w taki sposób, aby nie ograniczać przepustowości przystanku; 

2) podjeżdżania jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia dogodnego wsiadania i wysiadania dzieciom      
oraz osobom starszym i niepełnosprawnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5241


	UCHWAŁA NR XVIII/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelno
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 5
	pkt 2 w zał.2 § 5



		2025-11-19T10:06:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




